1

PREFEITURA MUNICIPAL DE FERRAZ DE VASCONCELOS

  ESTADO DE SÃO PAULO

COMUNICADO Nº 01 – HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
(RELAÇÃO DE CANDIDATOS EFETIVAMENTE INSCRITOS)

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 05/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE FERRAZ DE VASCONCELOS, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação vigente, torna público o Comunicado de Homologação das Inscrições (relação de candidatos
efetivamente inscritos) do Concurso Público – Edital nº 05/2023.

O candidato cujo nome e cargo não constar na listagem de Homologação das Inscrições poderá interpor recurso, nos dias 04
e 07 de agosto de 2023.

Em caso de interposição de recurso o candidato deverá acessar no site do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e
clicar no link “Meus Concursos”, digitando o seu CPF e sua senha de acesso, e seguir as instruções ali contidas.

O recurso deverá ser individual, devidamente fundamentado e conter o nome do Concurso Público, cargo, nome do candidato,
endereço eletrônico e o seu questionamento.

Não serão aceitos recursos interpostos por correspondência (SEDEX, AR, telegrama etc.), e-mail, via Serviço de Atendimento
ao Candidato – SAC ou outro meio que não especificado no Edital nº 05/2023.

A decisão do “Deferimento” ou “Indeferimento” de recurso será dado a conhecer coletivamente e por meio de publicação no
site do Instituto Mais (www.institutomais.org.br), na data provável de 10 de agosto de 2023, bem como as respostas aos
recursos, serão encaminhadas diretamente aos candidatos.

O Edital de Convocação para as Provas Objetivas, em que constará a relação dos candidatos que realizarão as Provas,
com a confirmação da data, horário e local, será divulgado nos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da
PREFEITURA MUNICIPAL DE FERRAZ DE VASCONCELOS/SP (www.ferrazdevasconcelos.sp.gov.br), bem como
divulgado Boletim Oficial do Município – BOM (ferrazdevasconcelos.sp.gov.br/web/boletim-oficial/), na data provável de
10 de agosto de 2023.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital nº 05/2023, do Concurso Público.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedida o presente Comunicado.

Ferraz de Vasconcelos/SP, 03 de agosto de 2023.

PRISCILA CONCEIÇÃO GAMBALE VIEIRA MATOS PREFEITA

PREFEITA MUNICIPAL DE FERRAZ DE VASCONCELOS

REALIZAÇÃO:

2

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

RELAÇÃO DE CANDIDATOS EFETIVAMENTE INSCRITOS

ORDEM ALFABÉTICA/CARGO
NOME DO(A) CANDIDATO(A) CARGO  DOCUMENTO

 ADRIANO DE LEMOS GUEDES COVEIRO 26.********-*
 ALAN ESAU DOS SANTOS VILAS BOAS COVEIRO 425*****-*
 ALBA PEREIRA DA SILVA COVEIRO 34.********-*
 ALOÍSIO DO CARMO SANTOS COVEIRO 433******-*
 ALTAIR CITRANGULO COVEIRO 242*****-*
 ANDERSON LUCIO FILOMENO COVEIRO 275*****-*
 ANTÔNIO CARLOS VENÂNCIO DA SILVA COVEIRO 276*****-*
 AURO PINTO FERREIRA COVEIRO 134*****-*
 BEATRIZ DOS SANTOS FONSECA COVEIRO 437*****-*
 BRENDON MAICON TRINDADE PINTO COVEIRO 584*****-*
 CARLA FERNANDA DA CRUZ FELIX DE SOUZA COVEIRO 490*****-*
 CARLOS EDUARDO DESPESI COVEIRO 326*****-*
 CARLOS JONES DE SOUSA MACEDO COVEIRO 555******-*
 CELSO RIBEIRO SANT ANA JUNIOR COVEIRO 422*****-*
 CLAUDERCI VIEIRA COVEIRO 216****-*
 CLEYDSON ARAUJO DE LIMA COVEIRO 413*****-*
 CLOVIS EDUARDO DE SOUZA JÚNIOR COVEIRO 529*****-*
 DAMARIS LUCÉLIA MONTEIRO COVEIRO 449*****-*
 DANIEL MENEZES SANTOS COVEIRO 361*****-*
 DANIEL ROBERTO SOARES COVEIRO 273*****-*
 DARCIO JOSÉ RIBEIRO DE LIMA COVEIRO 286******-*
 DILSON SANTOS BISPO COVEIRO 230******-*
 EDMILSON ALVES DE SANTANA COVEIRO 411*****-*
 ELBER EGIDIO MOREIRA COVEIRO 524*****-*
 EMERSON DA SILVA ARAÚJO COVEIRO 228******-*
 ERICK DOS ANJOS DA SILVA COVEIRO 486******-*
 EVANDRO BUCHINI DA SILVA COVEIRO 494*******-*
 FABIO BATISTA DOS SANTOS SÁ COVEIRO 437****-*
 FABIO MACIEL COVEIRO 345****-*
 FERNANDO AIRES RODRIGUES COVEIRO 254*******-*
 FERNANDO ENRIQUE ANDRADE DOS SANTOS COVEIRO 265*****-*
 FLÁVIA ALVES DIAS COVEIRO 420******-*
 FLÁVIO DONIZETE DA ROCHA COVEIRO 239******-*
 GABRIEL DA SILVA LEMOS COVEIRO 509*****-*
 GERSON SILVEIRA DOS SANTOS COVEIRO 20.*********-*
 GETÚLIO JESUS DA SILVA COVEIRO 341*****-*
 GUSTAVO PARDINHO CACHEIRO COVEIRO 39.********-*
 ISAQUE DA SILVA RUSSO COVEIRO 505*****-*
 JAILTON DA SILVA DIAS COVEIRO 367*****-*
 JEFFERSON FRANCISCO DANTAS COVEIRO 401*****-*
 JEFFERSON LUNA CAVALCANTE COVEIRO 243*****-*
 JOAO BATISTA PEREIRA COVEIRO 201*****-*
 JÔNATAS ACCIOLY DE MELLO PASSOS COVEIRO 393*****-*
 JONATAS RAMOS DE ASSIS COVEIRO 390*****-*
 JORDAN FREITAS TEIXEIRA JUNIOR COVEIRO 380*****-*
 JORGE LUIS DA SILVA CAVALCANTE COVEIRO 395*****-*
 JORGE PEREIRA DA COSTA COVEIRO 288*****-*
 JOSÉ LUIZ ALMEIDA LIMA COVEIRO 335*****-*
 JOSE RIBAMAR CRUZ DA CONCEIÇÃO COVEIRO 669*****-*
 JOSEILTON OLIVEIRA DO NASCIMENTO COVEIRO 36.********-*
 KELVIN LEON OLIVEIRA DE ALMEIDA COVEIRO 385*****-*
 LAÉRCIO FERREIRA COVEIRO 183*****-*
 LEANDRO DA SILVA OLIVEIRA COVEIRO 323****-*
 LUCAS JOSÉ SOTERO DOS SANTOS COVEIRO 572*****-*
 LUCAS SILVA PILOTO COVEIRO 595*****-*
 LUCAS SOUZA TODÃO CARDOSO COVEIRO 379*****-*
 MAIK DANIEL DO CARMO COVEIRO 531*****-*
 MAILTON NOGUEIRA DE SOUZA COVEIRO 301*****-*
 MARCELO DE OLIVEIRA SANTOS COVEIRO 467*****-*

NOME DO(A) CANDIDATO(A) CARGO  DOCUMENTO

3

 MARCO ANTONIO ZONZINI JUNIOR COVEIRO 32.******-*
 MARCOS MARCEL DE SOUZA COVEIRO 001*******-*
 MARCOS ROBERTO BARSANO COVEIRO 343*****-*
 MARIA NAZARÉ ARAUJO SANTOS COVEIRO 553*****-*
 MAURILIO JOSÉ DA SILVA COVEIRO 359*****-*
 NICOLAS BRUCE CAMERA DOS SANTO COVEIRO 565*****-*
 PAULO DE OLIVEIRA LOPES COVEIRO 133******-*
 PEDRO AUGUSTO DOS SANTOS COVEIRO 646*****-*
 RAFAELLA GUEDES FARIA COVEIRO 548*****-*
 RICARDO APARECIDO ROMUALDO COVEIRO 270******-*
 RIVALDO ANDRADE DE CAMPOS COVEIRO 584*****-*
 ROBERTO AQUILA SILVA SANTOS COVEIRO 415*****-*
 ROBSON TOME GUADANHOLI COVEIRO 333*****-*
 ROGERIO DO NASCIMENTO ALVES COVEIRO 40.********-*
 ROMICIO MALAFAIA CAVALCANTE DO NASCIMENTO COVEIRO 422*****-*
 SAMUEL ALVES DA SILVA COVEIRO 45.********-*
 STANLEY ARAUJO COVEIRO 291*****-*
 TÂMARA OLIVEIRA BARBOSA COVEIRO 116******-*
 THIAGO RAFAEL DANTAS RIGON COVEIRO 353******-*
 TIAGO MARTINS BARBOSA COVEIRO 426*****-*
 VICTORIA VIEIRA DE ALCANTRA COVEIRO 502*****-*
 VITOR DE OLIVEIRA DO ROSARIO COVEIRO 463*****-*
 WANDERLEI JESUS SANTOS COVEIRO 223****-*
 WILLIAM MONTEIRO EURICO COVEIRO 482*****-*
 WILLIAM RANGEL DA SILVA COVEIRO 437*****-*